149. Schaaf, op. cit., pg. 80. "Sed Melissus considerabat ens ex parte materiae. Argumentabatur enim unitatem entis, ex eo quod ens non generatur ex aliquo priori, quod proprie pertinet ad materiam quae est ingenita. Arguebat enim sic: Quod est generatum habet principium; ens non est generatum, ergo non habet principium. Quod autem caret principio, et fine caret; ergo est infinitum. Et si est infinitum, est immobile: quia infinitum non habet extra se quo moveatur. - Quod autem ens non generatur, probat sic. Quia si generatur, aut generatur ex ente, aut ex non ente; atqui nec ex non ente, quia non ens est nihil, et ex nihilo nihil fit. Nec ente; quia sic aliquid esset antequam fieret; ergo nullo modo generatur. - In qua quidem ratione patet quod tetigit ens ex parte materiae; quia non generari ex aliquo prius existent materiae est. Et quia finitum pertinet ad formam, infinitum vero ad materiam. Melissus qui considerabat ens ex parte materiae, dixit esse unum ens infinitum." St. Thomas, In I Metaph., lect. 9, 140.

150. Maréchal, op. cit., pp. 58-9.

151. "Quid, quod plures post ipsum etiam possibilitatem vacui negarunt; uti Cartesius (etsi propter aliam rationem, identificando nempe extensionem, competentem etiam vacuo, cum corpore et quod recentius Balnes ex.gr. repetit, duo corpora, inter quae esset vacuum, debere sese tangere, cum vacuum nihil sit. Attamen vacuum existere non posse, sophisticè probatur a Parmenide, ut rationem afferente, ipsi, utpote nihilo repugnare existentiam. Sane uti ens positivum existere nequit; quid autem prohibet, quominus existat uti entis extensi negatio, cum possibilitate, quod inter duo corpora, inter quae est vacuum, ponatur corpus determinatae extensionis? Quare iure communius admittitur possibilitas vacui extra mundum nec non inter corpora, quamvis alia sit quaestio de absoluta possibilitate, alia de existentia vacui. Problema vero de extensione illimitata universi, sive quoad meram possibilitatem sive quoad existentiam, ex tempore Melissi philosophos vexavit et adhuc vexat." Schaff, op. cit., pp. 81-2.

152. Mitchell, A Study of Greek Philosophy, pg. 19. This is all right, provided that we take the denial of the finite world in the right sense, that is, by comparison with the reality. In summary we may note: "In the development of the Eleatic philosophy Xenophanes, with his critical tendency of mind and theological interests, appears as the predecessor of Parmenides. The latter formulated the profound but rigid central dogma of the school. Zeno and Melissus were protagonists, who with the new art of their dialectic defended the conquests of the school against the attacks of adversaries, but not without danger of falling into the snare of mere polemics and thereby paving the way, much against their will, for the scepticism of the sophists which was eventually superseded by the Platonic-Aristotelian logic." Zeller, op. cit., pg. 54.